DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO PROFISSIONAL DO
PEDAGOGO NA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (APAE ) EM
LIMOEIRO DO NORTE-CE de autoria de JULIANA KÃ‰SSIA VIEIRA REGIS, foi publicado
nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52585

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52585